
 

366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная,1,тел. 8(928) 780 17 37, 

e-mail: ada-2008@mail.ru,   ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001 

 

 

                                                     

                                                      П Р И К А З 
 

« 01 »   06      2022 г.                                                                 № 10/1                           

      

О подготовке к проведению летнего лагеря с дневным 

 пребыванием детей в МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ» 

 

 

В соответствии со ст.28 Федерального Закона  Российской Федерации от 

29.12.2012г.№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

«Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной 

организации», для организации летнего лагеря отдыха с дневным 

пребыванием детей в МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ» с 01 августа по 12 

августа 2022 года 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Назначить руководителем летней площадки Юсупову Элину  

    Турпал-Алиевну, заместителя директора по ВР. 

2. Педагогом дополнительного образования с дневным пребыванием детей 

назначить Керимову Зину Хамитовну, учителя начальных классов. 

    Список детей прилагается.  Приложение №1. 

 

 

 

Директор:                                          Самбиева М.М. 

 
 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 

ГУЬМСАН К1ОШТАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 

ЮКЪАРАДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «БИЛТОЙ-ЮЬРТАРА 

ЮКKЪЕРА ИШКОЛ» 
 

mailto:ada-2008@mail.ru


 

                                                                 Приложение №1 к приказу № 10/1 от 01.06.2022г. 

 

 

 

 

МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ» 

 

Список детей, находящихся на летнем лагере: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

 

                       Ф.И.О.уч. 

 

   Класс 

1. Абубакарова Сафият Лемиевна 3 а 

2. Альмурзаева Нафисах Имрановна 3 а 

3. Алихаджиева Раяна Лёмаевна 3 а 

4. Висаитова Аминат Мусаевна 3 а 

5. Джамаев Сайд-Магомед Муратович 3 а 

6. Джамалов Джамал Юнадиевич 3 а 

7. Ильясова Мата Висхаджиевна 3 а 

8. Катаева Амина Джабраиловна 3 а 

9. Кармерзаев Ибрагим Абдул-Гапурович 3 а 

10. Милсовханова Сафият Дуквахаевна  3 а 

11. Саадуев Рамзан Бесланович 3 а 

12. Самбиева Инжила Магомедовна 3 а 

13. Салмурзаева  Айдима  Мурадовна 3 а 

14. Самбиева Макка Исаевна 3 а 

15. Элисаев Салах Селимович 3 а 

16. Эльмурзаев Исрапил Висхажиевич 3 а 

17. Эльмурзаева Танзила Висиевна 3 а 

18. Этиева Раяна Хусейновна 3 а 

 Итого: 18.  


		2023-05-04T13:19:20+0300
	Самбиева Малика Мирзаевна




